
Asignaturas Monitor/a Correo Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Derecho Penal Especial 1 Karla Camila Alfonso kcalfonso84@ucatolica.edu.co Presencial 1 3:00 pm a 4:00 pm

Maria Fernanda Zambrano mfzambrano49@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m

Yasmin Andrea Avila yaavila28@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m

Valentina Solano Niño vsolano10@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm

Paula Alejandra Gonzalez pagonzalez67@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m

Obligaciones Civiles y Comerciales Juanita Andrea Ortegon jaortegon12@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm 

Ana Maria Coy Tellez amcoy21@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m

Paula Catalina Tamayo pctamayo39@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm 

Socieda. Comerciales y Financieras Paula Alejandra Vargas pavargas176@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm 

Jeshua Avila Goyeneche javila95@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm

Santiago Rios Garcia srios37@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm

Orian Mantilla Sanchez omantilla60@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm

Juan David Castellanos jdcastellanos43@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m

Asignaturas Monitor/a Correo Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Santiago Loaiza Soto sloaiza76@ucatolica.edu.co Presencial 2 6:00 pm a 8:00 pm Claustro Bloque O - 201

Ana Maria Bejarano ambejarano40@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 204

Isabella Arroyo Florez iarroyo68@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 201

Andres Camilo Fajardo acfajardo61@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 202

Daniel Alejandro Gutierrez dagutierrez49@ucatolica.edu.co Presencial 3 7:00 am a 10:00 am Claustro L - 401

Maria Alejandra Castro macastro07@ucatolica.edu.co Presencial 3 6:00 pm a 9:00 pm Claustro Bloque O- 202

Ana Saray Colmenares ascolmenares73@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro M - 101

Juan Camilo Pedreros jcpedreros47@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 pm a 9:00 pm Claustro Bloque O - 203

Gisella Maria Diaz gmdiaz31@ucatolica.edu.co Presencial 3 7:00 am a 10:00 am Claustro Bloque O - 208

Paula Alejandra Verano paverano83@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 207

Maria Paula Robles mprobles09@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 209

Viviana Alejandra Abella vaabella23@ucatolica.edu.co Presencial 3 6:00 pm a 9:00 pm Claustro Bloque O - 209
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Formulación y evaluación de proyectos David Steban Salamanca dssalamanca46@ucatolica.edu.co Remoto 1 2:00 pm a 3:00 pm 
https://teams.microsoft.com/meet/23498

659032583?p=Cstvu3LgmOqARdt16h
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Diseño y programación orientada a objetos Jostin Andree Novoa janovoa55@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm Sala Computo 1  Bq. O  3 P

Algoritmia y Programación Luna Herrera Cujar lherrera95@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00  m Sala Computo 1  Bq. O  3 P
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Inglés independiente Avanzado Kelly Geovanna Veira kgveira38@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00  m Sede 4 Bibliteca 3 Piso
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Lizeth Mariana Gonzalez lmgonzalez05@ucatolica.edu.co Presencial 1 11 am a 12 m

Nathalie Diaz Niño ndiaz89@ucatolica.edu.co Presencial 1 4:00 pm a 5:00 pm

Comprensión de textos en psicología Maria Paula Niño mpnino70@ucatolica.edu.co Presencial 1 10 am a 11 am

Andrea Nataly Araque anaraque44@ucatolica.edu.co Presencial 1 7 pm a 8 pm

Sara Valentina Mujica svmujica83@ucatolica.edu.co Presencial 1 11 am a 12 m

Maria Fernanda Guerrero mfguerrero71@ucatolica.edu.co Presencial 1 12 m a 1 pm

Emily Daniela Penuela edpenuela59@ucatolica.edu.co Presencial 1 12 m a 1 pm

Gabriela Riaño Paipilla griano55@ucatolica.edu.co Presencial 1 1 pm a 2 pm

Lina Natalia Torres lntorres00@ucatolica.edu.co Presencial 1 9 pm a 10 pm

Neuropsicología Laura Camila Bejarano lcbejarano69@ucatolica.edu.co Presencial 1 11 am a 12 m

Psicobiología   Maria Daniela Sanchez mdsanchez28@ucatolica.edu.co Presencial 1 11 am a 12 m

Coordinación de Permanecia Estudiantil Vicerrectoria Académica consejeriaestudiantil@ucatolica.edu.co (60 1) 4 43 37 00 Ext. 1304

UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA

VICERRECTORÍA ACADEMICA - COORDINACIÓN DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL

HORARIO DE MONITORIAS ACADÉMICAS 2026-1

 Derecho          Coordinadora : Elisenia Granados Santamaria  /  permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Teoría General del Delito 1

 Sede 4 - Terraza 3 piso

Atención y memoria

Diseño y técnicas de análisis cuantitativo

Introducción a la psicología

Introducción a las neurociencias

Filosofía y Teoría del Derecho

Fundamentos de la Investigación

Procesal Civil i

Diseño 

Diseño Arquitectónico 1

Ingenieria Componenete Común             Coordinador:  Helien Parra Riveros / permanenciaingenieria@ucatolica.edu.co

Ingenieria de Sistemas            Coordinador: Fredy  Ernesto Pardo Angulo / permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

Instituto de Lenguas          Coordinadora:  Angela Ortiz   /  permanenciail@ucatolica.edu.co

Psicología              Coordinador : Andres Mauricio Santacoloma  / permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Diseño                   Coordinadora : Clara Eugenia Gómez  /  permanenciadiseno@ucatolica.edu.co

Diseño Arquitectónico 2

Facultad - Casa de Psicología, 

sala de tutorías primer piso
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